



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HPRM Holding ApS
c/o FÜRST Advokatfirma, Islands Brygge 26, 2300 København S

CVR-nr. 34 80 16 14

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Christian Janus Erdmann Fürst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	HPRM Holding ApS c/o FÜRST Advokatfirma Islands Brygge 26 2300 København S
	CVR-nr.: 34 80 16 14 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Janus Erdmann Fürst
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Outlife.com ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Outlife.com ApS er indregnet til selskabets ejerandel af den tilknyttede virksomheds indre værdi pr. 30/9 2022. Målingen af kapitalandelene er forbundet med usikkerhed og i den forbindelse henvises der til årsrapporten for 2021/22 i den tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-42.077	-14
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-5
Øvrige finansielle omkostninger	-1.112	0
Resultat før skat	-47.564	-19
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-47.564	-19
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.077	-15
Disponeret fra overført resultat	-5.487	-4
Disponeret i alt	-47.564	-19



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.861	61
	Finansielle anlægsaktiver i alt	49.861	61
	Anlægsaktiver i alt	49.861	61
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	246.909	248
	Omsætningsaktiver i alt	246.909	248
	Aktiver i alt	296.770	309



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-21.023	27
Egenkapital i alt	58.977	107
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.043	193
Anden gæld	8.750	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.793	202
Gældsforpligtelser i alt	237.793	202
Passiver i alt	296.770	309

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	0	26.541	106.541
Overført primo	0	-47.262	47.262	0
Årets resultatdisponering	0	-42.077	-5.487	-47.564
Overført ultimo	0	89.339	-89.339	0
	80.000	0	-21.023	58.977



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Outlife.com ApS er indregnet til selskabets ejerandel af den tilknyttede virksomheds indre værdi pr. 30/9 2022. Målingen af kapitalandelene er forbundet med usikkerhed og i den forbindelse henvises der til årsrapporten for 2021/22 i den tilknyttede virksomhed.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	109.200	79
Koncerttilskud	30.000	30
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	139.200	109
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-47.262	-33
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.159	-15
Regulering	-27.918	0
Opskrivninger 30. september 2022	-89.339	-48
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	49.861	61



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 9.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


